
1.līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.01.2016 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 19:15 Beigas: 21:27 Skat.: 85 Spēles Nr.: 56

Ogre HK Dinaburga2 : 10
(1:1, 0:7, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands, DZENIS Andris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 7 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:00 : 2:08 0 : 1 0 : 1
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 6 2:33 : 2:15 1 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 10 0 : 0 0 : 0 10 : 10 4:33 : 4:23 1 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DIN  20 KURELASS Deniss Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OGR  61 ROZENLAUKS Rauls Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 07:32 0:1 DIN VS 24 VABIŠČEVIČS Vadims VABIŠČEVIČS Renāts #17
Vārti 15:40 1:1 OGR VS 43 POTĀPOVS Mikus OSTOŠOVS Pēteris #19

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 20:50 1:2 DIN VS 24 VABIŠČEVIČS Vadims
VABIŠČEVIČS Renāts #17,
KONDROVSKIS KUDRJAVSKIS Andrejs
#3

Vārti 22:05 1:3 DIN VS 5 BISENIEKS Ēriks PIZĀNS Aldis #33, ĻEŠČOVS Imants
#19

Nor. 27:27 29:27 DIN  8 FJODOROVS Andrejs Sitiens ar elkoni
Vārti 27:52 1:4 DIN VM1 5 BISENIEKS Ēriks PIZĀNS Aldis #33, APELIS Edgars #88
Nor. 29:56 31:56 DIN  8 FJODOROVS Andrejs Sitiens ar nūju
Nor. 29:56 31:56 OGR  7 ĶIKĀNS Daniels Sitiens ar nūju
Vārti 30:29 1:5 DIN VS 17 VABIŠČEVIČS Renāts VABIŠČEVIČS Vadims #24
Vārti 32:55 1:6 DIN VS 29 MOISEJEVS Jevgeņijs ĻEONČIKS Anatolijs #44
Nor. 33:31 35:31 OGR  81 JAUNOZOLIŅŠ Kristaps Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 39:16 1:7 DIN VS 17 VABIŠČEVIČS Renāts BIHANOVS Aleksejs #11, VABIŠČEVIČS
Vadims #24

Nor. 39:51 39:59 OGR  2 PETUNOVS Arvis Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 39:59 1:8 DIN VV1 19 ĻEŠČOVS Imants BARKOVSKIS Vladislavs #26

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 46:00 48:00 DIN  44 ĻEONČIKS Anatolijs Grūšana uz apmali
Nor. 46:16 48:16 DIN  8 FJODOROVS Andrejs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 52:05 52:22 DIN  20 KURELASS Deniss Klupināšana

Vārti 52:22 2:8 OGR VV1 15 KRIEVIŅŠ Rūdolfs PETUNOVS Arvis #2, POTĀPOVS Mikus
#43

Vārti 53:05 2:9 DIN VS 17 VABIŠČEVIČS Renāts FJODOROVS Andrejs #8, VABIŠČEVIČS
Vadims #24

VS 53:57  DIN  20 KURELASS Deniss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 53:57  DIN  1 KURELASS Ruslans Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 56:04 2:10 DIN VS 3 KONDROVSKIS
KUDRJAVSKIS Andrejs

VABIŠČEVIČS Vadims #24, FJODOROVS
Andrejs #8

Nor. 57:13 59:13 OGR  47 RITERS Artūrs Klupināšana
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Nor. 59:45 60:00 OGR  2 PETUNOVS Arvis

VS 60:00  DIN  1 KURELASS Ruslans Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  OGR  61 ROZENLAUKS Rauls Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Ogre
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

61 ROZENLAUKS Rauls 0 0 0.00 60:00

HK Dinaburga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KURELASS Ruslans 0 0 0.00 6:03
20 KURELASS Deniss 0 0 0.00 53:57

Komandu statistika

Ogre (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A PETUNOVS Arvis 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U VILHOVIKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ĶIKĀNS Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U HALILOVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PAVLOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U KRIEVIŅŠ Rūdolfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MIĻTS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U OSTOŠOVS Pēteris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BERGMANIS Ralfs Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BERGMANIS Dāvids Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A BĒRZIŅŠ Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MELDERS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U POTĀPOVS Mikus 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U RITERS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A ĶIKĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 U BERSEŅEVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A JAUNOZOLIŅŠ Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U LEGZDIŅŠ Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Dinaburga (DIN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U KONDROVSKIS KUDRJAVSKIS A. 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U BISENIEKS Ēriks 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A FJODOROVS Andrejs 0 2 2 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A BIHANOVS Aleksejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SPRŪĢIS Ivars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MENDZIŅŠ Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U VABIŠČEVIČS Renāts 3 2 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ĻEŠČOVS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ĻEŠČOVS Imants 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MACKEVIČS MAŅKO Pāvels V. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U VABIŠČEVIČS Vadims 2 4 6 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BARKOVSKIS Vladislavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MOISEJEVS Jevgeņijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U PIZĀNS Aldis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A DRIZĻONOKS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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44 A ĻEONČIKS Anatolijs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A ŠAKUROVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A APELIS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 16 26 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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